- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.OE ATLANTIK 3 SHPK me NIPT K22218003V me vlerë të ofertës së ofruar 2 642 505 (dy 

milion e gjashtëqind e dyzet  dy mijë e pesëqind e pesë) lekë pa tvsh. 

2.OE BESIM KAMBERI PF me NIPT L42103023G me vlerë të ofertës së 2 954 485 (dy milion 

e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh  

3.OE F&O COMPANY  shpk me NIPT M02509401Q me vlerë të ofertës së ofruar 3,082,094 

(tre milion e tetëdhjetë e dy mijë e nentë dhjetë e katër) lekë pa tvsh  

4.OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 2.970.005 ( dy milion 

e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e pesë) lekë pa tvsh. 

5.OE MURATI D SHPK me NIPT K42003004T me vlerë të ofertës së ofruar 2.477.573 (dy 

milionë katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

6.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q me vlerë të ofertës së ofruar 2.619.025 (dy 

milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

7.OE T&J Construction SH.P.K. me NIPT M29718101T  me vlerë të ofertës së ofruar 2 724 

427 (dy milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e katëqind e njëzet e shtatë) lekë pa tvsh. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE ATLANTIK 3 SHPK me NIPT K22218003V me vlerë të ofertës së ofruar 2 642 505 

(dy milion e gjashtëqind e dyzet  dy mijë e pesëqind e pesë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e 

përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST.OE kishte mangesi si me poshtë:

[...]

regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” i ndryshuar, ku bilancet e dy viteteve të njëpasnjëshme, 

nuk duhet të kenë raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit.OE F&O COMPANY shpk  

s’kualifikohet. 

3. OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N me vlerë të ofertës së ofruar 2.970.005 ( dy 

milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e pesë) lekë pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik kishte mangësi dhe nuk i plotësonte të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të 

vecanta të kualifikimit të përcaktuara në DST.

[...]

OE T&J Construction SH.P.K s’kualifikohet 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE MURATI D SHPK me NIPT 

K42003004T  Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2.477.573 (dy milionë katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e tre) leke pa tvsh totali i pikëve të marra [_ska] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.